

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงประปาหมู่บ้าน (ระบบน้ำดื่ม) บ้านนาสี หมู่ที่ 1 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 150,000.- บาท

3. ลักษณะงาน

ปรับปรุงประปาหมู่บ้าน (ระบบน้ำดื่ม) (รายละเอียดและแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี กำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 137,800.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.1 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

5.2 แบบ ปร.5 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายพิเชษฐ มาดา	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	เป็น ประธานกรรมการ
6.2 นางนิตยา พองนวล	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	เป็น กรรมการ
6.3 นายเอลวิส ปาทอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็น กรรมการ

สรุปการประมาณราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

แบบ พร. 5

โครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (ระบบน้ำดื่ม)

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านนาสี หมู่ที่ ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

แบบเลขที่

-

รายการที่

-

ประมาณการตามแบบ พร. 1

จำนวน

1

แผ่น

เมื่อวันที่ 19 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันโซล่า 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	45,809.88	1.2627	57,844.14	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
-	เครื่องกรองน้ำดื่ม ขนาด 2,250 ลิตร/วัน	80,000.00		80,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			137,844.14	
	ปรับลดวงเงินค่าก่อสร้าง			44.14	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			137,800.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพิเชษฐ มาตา)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนิตยา ฟองนวล)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอลวิส ปาทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (ระบบน้ำดื่ม)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาสี หมู่ที่ ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

แบบเลขที่

รายการที่

กองช่าง

เมื่อวันที่ 19 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันโซล่า 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน บาท / สต.	หมายเหตุ
	รายการวัสดุก่อสร้าง					
1	คอนกรีตผสมเสร็จ	6	ลบ.ม.	1,800.00	10,800.00	
2	เมทัลชีท	70	ตร.ม.	95	6,650.00	
3	ตาข่าย	3	ม้วน	1,850	5,550.00	
4	เสาคอนกรีต หน้า 5 นิ้ว ยาว 3 เมตร	4	ต้น	450	1,800.00	
5	อิฐบล็อก	300	ก้อน	4.5	1,350.00	
6	ปูนซีเมนต์	10	ถุง	135	1,350.00	
7	เหล็กกล่อง □ 3x1	30	ท่อน	310	9,300.00	
8	เหล็กกล่อง □ 1x1/4	16	ท่อน	196.26	3,140.16	
9	ประตู 1 บาน พร้อมอุปกรณ์	1	บาน	1,200.00	1,200.00	
10	รางน๊อนสำเร็จรูป พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	500	500.00	
11	ครอบจั่ว	6	เมตร	80	480.00	
12	ครอบข้าง	16	เมตร	80	1,280.00	
13	ลวดเชื่อม	2	กล่อง	170	340.00	
14	สีกันสนิม	2	กระป๋อง	190	380.00	
15	ทินเนอร์ 3 ลิตร	2	ถัง	144.86	289.72	
16	ไม้ฝาเฌอร่า ขนาด 4.00 เมตร	8	แผ่น	100	800.00	
17	น๊อตยึดหลังคา	2	กล่อง	300	600.00	
สี่หมื่นห้าพันแปดร้อยเก้าบาทแปดสิบแปดสตางค์					45,809.88	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายอาทิตย์ โคกสว่าง)

ผู้ช่วยช่างโยธา